سالها پیش نیز دوازده دفتر از نشریه نسخه‌های خطی کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران به پایمردی ایرج افشار و مرحوم دانش پژوه منتشر می‌شد. در دوازده دفتر این مجموعه - بجز فهرست‌های کتابخانه‌ها و مجموعه‌های شخصی ایران - جمعاً فهرست‌های ۶۵ کتابخانه از ۲۵ کشور چاپ شده است.
۳. فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه ملی عشق آباد ترکستان، تألیف سیف الله مدبر، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی، ۱۳۷۹ ه. ش / ۱۴۲۱ ه. ق. م. ۲۰۰۰، ۲۶۴ ص. فهرست ۲۶۹ عنوان کتاب (۱۵۲ عنوان عربی، ۱۱۷ عنوان فارسی).

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی